per

Oratores nollios & fuos fufficienter ad hoc auftorifatos
,
quar-

to die Oii'ibr:s ultinio pr<eterito , in Crvitate Lo^idoweafi convcn-

ta concordaia & conclufa, juxta & fecundiim Formam Articuli

defuper in eodem Tradt^tu confe6i:i & conclufi , ab eodem Fran-

eorum Rege Fratre noftro praeftari Petendi & Exigendi

,

Ac ejufdem Juramenti Prxftationi perfbnaliter Intcreflendi,

Ac idem Juramentum fic, ut prsefertur, praeftari Videndi &
Audiendi

,

Ac etiam Notarios Publicos , ut fuper hujufmodi Juramenti

Prseftatione Inftrumentum five Inftrumenta Publicum five Pu-
blica conficiant, ac Teiles tunc Praefentes, ut fuper eodem Te-
flimonium perhibeant, Petendi Rogandi & Requircrdi,

Atque idem Juramentum , in Scriptis redadlum , & Manu Re-
gis fubfcriptum , necnon Inftrumentum five Inftrumenta defu-

per confedlum five confedra Petendi & Recipicndi

,

Necnon a didlo Fratre noftro Francifco Francorum Rege , ut

idem Rex coram aliquo Judice Ordinario pro Tribunali Seden-

te, ac Duobus Notariis Publicis in Aflorum Scribis per eundem
Judicem affumptis , & Teftibus ad hoc fpecialiter vocatis & ro-

gatis, compareat, atque eidem Judici, ejus Jurifdidionem pro-

logando, fponte Se fubmittat, necnon coram eodemjudice, fic

firo Tribunaii fedente, confiteatur & requirat, juxta & fecun-

dum vim formam & efieftum Articuli , defuper confedti ,
pro-

Ut in quodam Trtiftatu, ce Data ^arti Diei Me^ifis OSiohris

ultimo prseteriti, plenius fpecificatur 8c continetur, Petendi &
Requirendi,

Atque eifdem Comp^ritioni , SubmilTioni , ConfefTiont , &
Requifitioni, fic, ut prtefertur, faciendis, perionaliter Intereffen-

di,

Atcjue Inftrumentum Publicum de & fuper eifdem omnibus &
linguhs in debita & fufficienti forma, ac Literas diiSi Fratris

noftri Frajuifci Regis Patentes Obligatorias , Manu fua fubfcrip-

tas, & Magno Sigillo fuo figillatas, quibus obligabit & aftrin-

get Se Hseredes & SuccefiTotes fuos , Regna Patrias & Dominia
fua quaecunque , ac Subditos fuos & fua & eorum Bona mobiiia

& immobilia ubicunque fuerint reperta, Nobis Haeredibus & Suc-
cefToribusnoflriSjproSolutioneSummaE Sexcentorum Millium Coro-
narum

,
juxta & fecundum vim formam & eflfetSum cujufdam Arti-

culi defuper confedi , & in dido Tradratu inter Oratores noftros

& fuos concordati & conclufi, de Data fupradida, Nobis Hxre-
dibus & Succeffonbus noftris bene & fidehter facienda, fimiU-
ter Petendi Requirendi & Recipiendi

,

Ac infiiper Literas noftras Patentes, didli Tradatiis Traditio-
ris &: Liberationis prxdi(ft» Civitatis Confirmatorias , Manu no-
ftra fubfcriptas, & Magno Sigillo, noftro figillatas, difto Fratri